

Javni naročnik:

DOM STAREJŠIH OBČANOV GROSUPLJE

Ob Grosupeljščici 28

1290 Grosuplje

Številka: 4300-1/2025

Datum: 03.11.2025

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju naročnik (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju besedila: ZJN-3) javni naročnik Dom starejših občanov Grosuplje v postopku oddaje javnega naročila: »Dobava in montaža opreme z upoštevanjem okoljskega vidika ter dobava drobnega inventarja za potrebe nove enote DSO Grosuplje – enota Bloke«, objavljenega dne 18. 9. 2025 na portalu javnih naročil pod oznako JN007325/2025, sprejema

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

- 1. V postopku oddaje javnega naročila: »Dobava in montaža opreme z upoštevanjem okoljskega vidika ter dobava drobnega inventarja za potrebe nove enote DSO Grosuplje – enota Bloke« se za sklop 2: Tipska oprema zavrne kot nedopustne vse prejete ponudbe.**
- 2. Postopek oddaje predmetnega javnega naročila se ponovi.**

Obrazložitev:

Naročnik je na Portalu javnih naročil pod oznako JN007325/2025, dne 18. 9. 2025, objavil javno naročilo »Dobava in montaža opreme z upoštevanjem okoljskega vidika ter dobava drobnega inventarja za potrebe nove enote DSO Grosuplje – enota Bloke«. Postopek oddaje javnega naročila se je izvedel po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3.

V predmetnem postopku oddaje javnega naročila je naročnik sprejel Odločitev o oddaji javnega naročila, št. 4300-1/2025, z dne 6. 10. 2025, ki je bila objavljena na portalu javnih naročil dne 6. 10. 2025. Predmetna odločitev je za sklop 1: Mizarska oprema ter sklop 3: Tehnična in ostala oprema postala pravnomočna z iztekom obdobja mirovanja. Odločitev za sklop 2: Tipska oprema je bila na podlagi prejetega predloga za spremembo odločitve s strani neizbranega ponudnika razveljavljena s Sklepom o razveljavitvi, št. 4300-1/2025 bz dne 13. 10. 2025. Naročnik je v nadaljevanju postopka sprejel novo Odločitev o oddaji javnega naročila št. 4300-1/2025 z dne 14. 10. 2025, ki je bila prav tako na podlagi prejetega predloga za spremembo odločitve s strani neizbranega ponudnika razveljavljena s Sklepom o razveljavitvi, št. 4300-1/2025 z dne 22. 10. 2025, postopek oddaje javnega naročila za sklop 2: Tipska oprema pa je bil vrnjen v fazo pregleda in ocenjevanja ponudb.

Naročnik je do roka za oddajo ponudb, to je dne 1. 10. 2025 do 12:00 ure, za sklop 2: Tipska oprema prejel naslednje ponudbe ponudnikov:

- SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo in servis, d.o.o., Motnica 003, 1236 Trzin, prejeta dne 30. 9. 2025 ob 12:06 uri,
- ATLAS OPREMA, podjetje za proizvodnjo in trgovino z notranjo opremo, d.o.o., Samova ulica 012A, 1000 Ljubljana, prejeta dne 1. 10. 2025 ob 9:01 uri,
- CE-MED, trgovina, proizvodnja in svetovanje, d.o.o., Železarska cesta 002, 3220 Štore, prejeta dne 1. 10. 2025 ob 10:43 uri.

Nepravočasnih ponudb ni bilo. Samodejno odpiranje ponudb preko uporabljenega informacijskega sistema e-JN je potekalo dne 1. 10. 2025 ob 13:00 uri. Zapisnik o odpiranju ponudb je bil vsem ponudnikom na voljo znotraj uporabljenega informacijskega sistema po izvedenem odpiranju.

Po izvedenem javnem odpiranju ponudb je naročnik, skladno z merilom za izbiro ekonomsko najugodnejšega ponudnika, najprej razvrstil vse prejete ponudbe v vrsti red po posameznih sklopih, kot navedeno v nadaljevanju.

Sklop 2: Tipska oprema

Računske napake v ponudbah ponudnikov za predmetni sklop niso podane.

Vrsti red prejetih ponudb za predmetni sklop je naslednji:

Vrstni red / Ponudnik	Skupna ponujena cena (brez DDV)	Skupna ponujena cena (z DDV)
1. ATLAS OPREMA d.o.o.	74.460,00 €	90.841,20 €
2. CE-MED d.o.o.	74.667,20 €	91.093,98 €
3. SIMPS'S d.o.o.	80.580,00 €	98.307,60 €

Pri pregledu ponudbe ponudnika **ATLAS OPREMA d.o.o.** z vidika dopustnosti je bilo ugotovljeno, da ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in zanj niso podani razlogi za izključitev. Naročnik skladno s tretjim odstavkom 47. člena ZJN-3 ni preverjal uradne evidence, saj dvom v resničnost ponudnikovih izjav v ESPD obrazcu ni bil podan. Pri pregledu ponujene opreme je bilo ugotovljeno, da zunanja širina ponujene negovalne električne postelje (tj. Soča Burmeier Regia) znaša 103 cm, kar presega največjo dopustno zunanjo dimenzijo z ograjicami (max. 98 cm). Posledično navedena ponujena oprema ni skladna z zahtevami naročnika. Prav tako ponujeni dvosed (tj. M TOM Florjan) ne izpolnjuje zahteve glede poklopnega naslonjala, saj navedeni proizvajalec poklopnih vzglavnikov ne ponuja. Po javno dostopnih podatkih iz spletne strani proizvajalca M TOM ter po navedba proizvajalca, sedežna garnitura FLORJAN omogoča nastavljeni naklon vzglavnikov, kar pa ne ustreza zahtevi poklopnega vzglavnika. Posledično navedena ponujena oprema ni skladna z zahtevami naročnika. Menjava ponujene opreme oz. sprememba tistega dela ponudbe, ki se veže na tehnične specifikacije predmeta javnega naročila oz. na ponujeni predmet po poteku roka za oddajo ponudb ni dopustna, saj presega okvirje določbe šestega odstavka 89. člena ZJN-3. Posledično naročnik ponudnika ni pozval na dopolnitve oz. spremembo ponudbe, saj za to ni imel ustrezne pravne podlage. Na podlagi navedenega je bilo ugotovljeno, da ponudba ni dopustna.

Pri pregledu ponudbe ponudnika **CE-MED d.o.o.** z vidika dopustnosti je bilo ugotovljeno, da ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in zanj niso podani razlogi za izključitev. Naročnik skladno s tretjim odstavkom 47. člena ZJN-3 ni preverjal uradne evidence, saj dvom v resničnost ponudnikovih izjav v ESPD obrazcu ni bil podan. Pri pregledu ponujene opreme je bilo ugotovljeno, da ponujena negovalna postelja (Negovalna postelja N4-EE-EL-KC, proizvajalca Koval, art. št. 74330555) ne ustreza naročnikovih zahtevam glede dimenzije, saj je v katalogu naveden podatek »zunanje mere negovalne postelje: 208 cm (dolžina), 98 cm ali 101 cm (širina)«. Ker ponudnik skladno z zahtevo iz 5. Pogoja (Skladnost ponujenega blaga), cit.: »V primeru, da tehnična dokumentacija (npr. katalogi) zajema variantne produkte oz. različno opremo, ponudnik jasno in pregledno označi opremo, ki jo ponuja«, ni jasno označil katero negovalno posteljo (op. širino) ponuja, tega podatka pa tudi ni mogoče preveriti iz preostale ponudbene dokumentacije, takšna ponudba predstavlja variantno ponudbo, ki skladno s točko 14. Variantne ponudbe iz Navodil ponudnikom za pripravo ponudbene dokumentacije, ni dopustna. Prav tako je bilo ugotovljeno da ponujeni tuširni voziček (Voziček za tuširanje L2, R-T1-HYD, proizvajalec Koval, art. št. 10068961) ni skladen z zahtevani naročnika. Iz predloženega katalog je razvidno, da ima ponujeno blago 25-stopinjski naklon vzglavja (opcijsko od 0° do 30°). Ker iz ponudbe ponudnika ni mogoče nedvoumno ugotoviti, kakšen naklon ponuja (tj. 25°stopinjski ali opcijsko 0° do 30°) je potrebno ugotoviti, da takšna ponudba predstavlja variantno ponudbo, kar ni dopustno glede na točko 14. Variantne ponudbe iz Navodil ponudnikom za pripravo ponudbene dokumentacije, oz. v primeru, da je ponujeni naklon 25-stopinjski, pa takšna oprema ni skladna z zahtevami naročnika (tj. regulacija od 0° do 30°). Prav tako je iz kataloga razvidno, da znaša premer koles 150 mm (opcijsko kolesa 200 mm), pri čemer iz ponudbe ni mogoče nedvoumno ugotoviti, katera kolesa ponudnik ponuja, ne glede na to, pa niti kolesa s premerom 150 mm niti kolesa s premerom 200 mm niso skladna z zahtevami naročnik (tj. 125 mm, brez možnosti odstopanj). Menjava ponujene opreme oz. sprememba tistega dela ponudbe, ki se veže na tehnične specifikacije predmeta javnega naročila oz. na ponujeni predmet po poteku roka za oddajo ponudb ni dopustna, saj presega okvirje določbe šestega odstavka 89. člena ZJN-3. Posledično naročnik ponudnika ni pozval na dopolnitve oz. spremembo ponudbe, saj za to ni imel ustrezne pravne podlage. Na podlagi navedenega je bilo ugotovljeno, da ponudba ni dopustna.

Pri pregledu ponudbe ponudnika **SIMPS'S d.o.o.** z vidika dopustnosti je bilo ugotovljeno, da ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje in zanj niso podani razlogi za izključitev. Naročnik skladno s tretjim odstavkom 47. člena ZJN-3 ni preverjal uradne evidence, saj dvom v resničnost ponudnikovih izjav v ESPD obrazcu ni bil podan. Pri pregledu ponujene opreme je bilo ugotovljeno, da ponujena blazina – posteljni vložek (JoDDy Medico/BLAZINA 200X90X14 S.P.V.+INKO./TA121508) ni skladna z zahtevami naročnika, saj dimenzija višine posteljnega vložka ni ustrezna. Zahtevana dimenzija je bila 200 cm x 90 cm x 17 cm, dimenzije ponujenega posteljnega vložka pa so 200 cm x 90 cm x 14 cm. Menjava ponujene opreme oz. sprememba tistega dela ponudbe, ki se veže na tehnične specifikacije predmeta javnega naročila oz. na ponujeni predmet po poteku roka za oddajo ponudb ni dopustna, saj presega okvirje določbe šestega odstavka 89. člena ZJN-3. Posledično naročnik ponudnika ni pozval na dopolnitve oz. spremembo ponudbe, saj za to ni imel ustrezne pravne podlage. Na podlagi navedenega je bilo ugotovljeno, da ponudba ni dopustna.

Na podlagi navedenega je naročnik sprejel odločitev kot izhaja iz prve točke izreka tega sklepa.

Skladno s petim odstavkom 90. člena ZJN-3 ima naročnik, kadar zaključi postopek brez izbire najugodnejše ponudbe, pravico začeti nov postopek, pri čemer mora o odločitvi, da bo začel nov postopek obvestiti ponudnike. Naročnik bo za potrebe oddaje javnega naročila, postopek oddaje javnega naročila ponovil kot izhaja iz druge točke izreka tega sklepa.

S tem je izdaja te odločitve utemeljena.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko vloži obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku 5 delovnih dni od dneva prejema te odločitve, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19; ZPVPJN). Vlagatelj mora vložiti zahtevek za revizijo pri naročniku, s kopijo zahtevka za revizijo vlagatelj obvesti tudi Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za javno naročanje. Zahtevek za revizijo se vloži v elektronski obliki preko Portala eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu takse za sklop 2 v višini 1.000,00 EUR brez DDV, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 16110-7111290-00732525.

Dom starejših občanov Grosuplje

Direktorica

Velepec Šajn Metka

DOM STAREJŠIH OBČANOV
GROSUPLJE 1
OB GROSUPELJSČICI 28



Vročitev:

- ☐ v objavo na Portal javnih naročil
- ☐ arhiv.